
 
 

UCHWAŁA NR  IV/31/24 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 19 lipca 2024 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.1270 
z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 rok Nr LXIX/551/23 Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 13 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8979 oraz z 2024 roku poz.322, 542, 996, 2569, 
3192 i 4028) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 1.765.990,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 66.210.554,04 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 1.965.990,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 77.481.719,20 zł. 

3. W załączniku Nr 2a dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na 2024 rok o kwotę 
1.977.218,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach 
wynosi 30.081.109,83 zł. 

4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 200.000,00 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 
11.271.165,16 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4.201.797,61 zł. 

2) Pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.650.857,55 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.418.510,00 zł. 

5. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 200.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 11.271.165,16 zł, 
w tym z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4.201.797,61 zł. 

2) Pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.650.857,55 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.418.510,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5038



6. W załączniku Nr 9 dotyczącym planu dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.800.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. Po zmianie plan dochodów i wydatków wynosi 11.140.400,00 zł. 

7. W załączniku Nr 11 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Nawojowa w 2024 roku dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. Po zmianie plan wynosi 4.455.390,88 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 46 695 525,17 0,00 16 000,00 46 711 525,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 767,84 0,00 0,00 102 767,84 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 12 940 400,00 -1 800 000,00 167 603,30 11 308 003,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 167 603,30 167 603,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 167 603,30 167 603,30 

75816 Wpływy do rozliczenia 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5038



2 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 205 228,46 205 228,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 205 228,46 205 228,46 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 205 228,46 205 228,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 205 228,46 205 228,46 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 205 228,46 205 228,46 

926 Kultura fizyczna 2 154 822,00 -354 822,00 0,00 1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 2 154 822,00 -354 822,00 0,00 1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 154 822,00 -354 822,00 0,00 1 800 000,00 

majątkowe razem: 21 281 019,11 -2 154 822,00 372 831,76 19 499 028,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 185 949,61 0,00 205 228,46 5 391 178,07 

 

Ogółem: 67 976 544,28 -2 154 822,00 388 831,76 66 210 554,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 288 717,45 0,00 205 228,46 5 493 945,91 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  12 537 873,73 298 117,38 298 117,38 1 777,63 296 339,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 239 756,35 12 239 756,35 4 265 434,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 140 000,00 -2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  307 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 307 603,30 307 603,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 705 477,03 298 117,38 298 117,38 1 777,63 296 339,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 407 359,65 10 407 359,65 4 265 434,61 0,00 0,00 

  01043    Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą  8 004 593,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 7 958 093,00 7 958 093,00 1 490 278,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 140 000,00 -2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  141 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 141 301,65 141 301,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 005 894,65 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 5 959 394,65 5 959 394,65 1 490 278,00 0,00 0,00 

  01044    Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  4 313 563,35 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 281 663,35 4 281 663,35 2 775 156,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  166 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 166 301,65 166 301,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 479 865,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 447 965,00 4 447 965,00 2 775 156,61 0,00 0,00 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  10 267 191,41 1 477 027,90 944 027,90 0,00 944 027,90 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

zmniejszenie  -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 267 191,41 1 477 027,90 944 027,90 0,00 944 027,90 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 497 663,51 707 500,00 707 500,00 0,00 707 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

zmniejszenie  -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 497 663,51 707 500,00 707 500,00 0,00 707 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

700      Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  1 292 918,00 247 648,00 247 648,00 0,00 247 648,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 302 918,00 257 648,00 257 648,00 0,00 257 648,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

  70005    Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  1 216 418,00 171 148,00 171 148,00 0,00 171 148,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 226 418,00 181 148,00 181 148,00 0,00 181 148,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5038



2 
 

710      Działalność usługowa 

przed zmianą  240 600,00 240 600,00 240 600,00 6 000,00 234 600,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  185 600,00 185 600,00 185 600,00 6 000,00 179 600,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004    Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą  186 000,00 186 000,00 186 000,00 6 000,00 180 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  131 000,00 131 000,00 131 000,00 6 000,00 125 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750      Administracja publiczna 

przed zmianą  6 442 603,25 6 442 603,25 6 152 603,25 5 098 598,65 1 054 004,60 0,00 290 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  20 228,46 20 228,46 20 228,46 0,00 20 228,46 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 462 831,71 6 462 831,71 6 172 831,71 5 098 598,65 1 074 233,06 0,00 290 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022    Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  205 000,00 205 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 185 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  20 228,46 20 228,46 20 228,46 0,00 20 228,46 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  225 228,46 225 228,46 40 228,46 0,00 40 228,46 0,00 185 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  24 617 718,60 24 617 718,60 22 294 321,60 19 013 506,04 3 280 815,56 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 -101 000,00 -7 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  108 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  24 617 718,60 24 577 718,60 22 254 321,60 18 912 506,04 3 341 815,56 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  17 783 716,60 17 783 716,60 17 120 902,60 14 985 852,04 2 135 050,56 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 843 716,60 17 843 716,60 17 180 902,60 14 985 852,04 2 195 050,56 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104    Przedszkola 

przed zmianą  4 333 308,00 4 333 308,00 2 768 117,00 2 289 636,00 478 481,00 1 500 000,00 65 191,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -41 000,00 -7 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  48 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 333 308,00 4 293 308,00 2 728 117,00 2 248 636,00 479 481,00 1 500 000,00 65 191,00  0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach

przed zmianą  243 767,00 243 767,00 227 685,00 214 377,00 13 308,00 0,00 16 082,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  183 767,00  183 767,00  167 685,00  154 377,00  13 308,00  0,00  16 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851      Ochrona zdrowia 

przed zmianą  3 391 867,63 161 669,84 156 669,84 20 380,00 136 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 407 867,63 177 669,84 172 669,84 20 380,00 152 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

  85195    Pozostała działalność 

przed zmianą  3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 246 197,79 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

853      Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą  115 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  302 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 243 700,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 

  85395    Pozostała działalność 

przed zmianą  115 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  302 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 243 700,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5 296 506,71 3 990 733,33 3 868 830,00 271 368,68 3 597 461,32 0,00 1 000,00  120 903,33 0,00 0,00 1 305 773,38 1 305 773,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5038



3 
 

900      Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 466 506,71 3 990 733,33 3 868 830,00 271 368,68 3 597 461,32 0,00 1 000,00  120 903,33 0,00 0,00 1 475 773,38 1 475 773,38 0,00 0,00 0,00 

  90095    Pozostała działalność 

przed zmianą  63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  233 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

921      Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  2 325 645,50 1 305 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 1 175 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 020 645,50 1 020 645,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 385 645,50 1 365 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 1 235 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 020 645,50 1 020 645,50 0,00 0,00 0,00 

  92109    Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą  950 000,00 950 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 870 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 010 000,00 1 010 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 930 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926      Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 601 122,00 236 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 364 822,00 4 364 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -541 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -541 822,00 -541 822,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 059 300,00 236 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601    Obiekty sportowe 

przed zmianą  4 521 122,00 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 364 822,00 4 364 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -541 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -541 822,00 -541 822,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 979 300,00 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 823 000,00 3 823 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  79 447 709,44 47 389 380,91 37 615 350,82 26 110 302,26 11 505 048,56 3 342 000,00 6 310 126,76 120 903,33 0,00 1 000,00 32 058 328,53 32 058 328,53 7 138 598,12 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 851 822,00 -170 000,00 -170 000,00 -101 000,00 -69 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 681 822,00 -2 681 822,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  885 831,76 181 228,46 121 228,46 0,00 121 228,46 60 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 704 603,30 704 603,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  77 481 719,20 47 400 609,37 37 566 579,28 26 009 302,26 11 557 277,02 3 402 000,00 6 310 126,76 120 903,33 0,00 1 000,00 30 081 109,83 30 081 109,83 7 138 598,12 0,00 0,00 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 239 756,35 - 1 832 396,70 10 407 359,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 958 093,00 - 2 042 698,35 5 915 394,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 417 815,00 - 242 698,35 3 175 116,65 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Homrzyska w Gminie 
Nawojowa - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

547 315,00 - 140 000,00 407 315,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Frycowa - Pod Pułankami - 
środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Frycowa "Domy pod Pułankami" 0,00 10 496,15 10 496,15 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. ks. Stanisława Kruczka 0,00 5 725,65 5 725,65 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa Mała "Scieżki" 0,00 10 079,85 10 079,85 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina 
(Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - zad. realiz. z udziałem dotacji PROW - 
środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 

   
WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina 
(Potok), Homrzyska, Frycowa - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej i Żeleźnikowej Wielkiej - 
środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

62 500,00 0,00 62 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5038



2 
 

   
WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu Skoczniów, Wiktorów i Olesiów w 
Żeleźnikowej Małej - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Żeleźnikowa Wielka - środki 
pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w latach 2021-2024 

993 000,00 0,00 993 000,00 

   
WPF Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w miejsowości Homrzyska w Gminie 
Nawojowa - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy sieci wodociągowej w 
Homrzyskach 0,00 71 000,00 71 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 278,00 0,00 1 490 278,00 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina 
(Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - dotacja PROW 1 490 278,00 0,00 1 490 278,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 050 000,00 - 1 800 000,00 1 250 000,00 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej i Żeleźnikowej Wielkiej  1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   
WPF Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w miejsowości Homrzyska w Gminie 
Nawojowa - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład - program inwestycji 
strategicznych 

1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 281 663,35 210 301,65 4 491 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 761,36 210 301,65 434 063,01 

   FS - H - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Homrzyska 32 329,82 0,00 32 329,82 

   FS - Z - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Homrzyska 18 685,54 0,00 18 685,54 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Frycowa - Pod Pułankami - 
środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

45 246,00 0,00 45 246,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Frycowa "Domy pod Pułankami" 0,00 10 496,15 10 496,15 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. ks. Stanisława Kruczka 0,00 5 725,65 5 725,65 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa Mała "Scieżki" 0,00 10 079,85 10 079,85 

   WPF - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Skoczniów, Wiktorów i Olesiów w 
Żeleźnikowej Małej 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5038



3 
 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina 
(Potok), Homrzyska, Frycowa - śr.własne 5 000,00 0,00 5 000,00 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej i Żeleźnikowej Wielkiej  62 500,00 0,00 62 500,00 

   
WPF Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w miejsowości Homrzyska w Gminie 
Nawojowa - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

0,00 140 000,00 140 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej w 
Homrzyskach 0,00 44 000,00 44 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 401,61 0,00 1 850 401,61 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina (Potok), 
Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - dotacja PROW 1 850 401,61 0,00 1 850 401,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 755,00 0,00 924 755,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina (Potok), 
Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - Środki pochodzące z uzupełnienia subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 
2021-2024 

24 754,00 0,00 24 754,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bącza - Kunina (Potok), 
Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - zad. realiz. z udziałem dotacji PROW - środki 
pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

900 001,00 0,00 900 001,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 32 745,38 0,00 32 745,38 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (były 
GFOŚ) 2 745,38 0,00 2 745,38 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do budowy przyłączy 
kanalizacji sanitarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej i Żeleźnikowej Wielkiej  1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja korpusu i nawierzchni odcinka drogi gminnej rolniczej 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 790 163,51 0,00 8 790 163,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5038



4 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 790 163,51 0,00 8 790 163,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 000,00 0,00 767 000,00 

   Budowa drogi ul. Cicha w Nawojowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   FS - N I - Budowa chodnika wzdłuż ul. Zagórze 50 000,00 0,00 50 000,00 

   FS - N II - Budowa drogi gminnej ul. Sikornik, Nawojowa - ostatni etap 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na Rybniu we Frycowej 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Beskidzka w Żeleźnikowej Wielkiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   WPF - Budowa drogi gminnej "KONTY" w Żeleźnikowej Wielkiej RF POLSKI ŁAD - Program 
Inwestycji Strategicznych - środki własne 172 000,00 0,00 172 000,00 

   WPF - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej "DOLINKI ZAGRODA" w miejscowości 
Frycowa RF POLSKI ŁAD Program Inwestycji Strategicznych  - środki własne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 270,00 0,00 1 845 270,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 293003K w km 0+064,00-0+637,5 w miejscowości 
Nawojowa - PROW 1 845 270,00 0,00 1 845 270,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 893,51 0,00 1 027 893,51 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 293003K w km 0+064,00-0+637,50 w m. 
Nawojowa, gm. Nawojowa-wkład własny 1 027 893,51 0,00 1 027 893,51 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 150 000,00 0,00 5 150 000,00 

   Budowa drogi ul.Cicha w Nawojowej -  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład- 
Program Inwestycji Strategicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   WPF - Budowa drogi gminnej "KONTY" w Żeleźnikowej Wielkiej RF POLSKI ŁAD - Program 
Inwestycji Strategicznych - środki RF POLSKI ŁAD 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   WPF - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej "DOLINKI ZAGRODA" w miejscowości 
Frycowa RF POLSKI ŁAD Program Inwestycji Strategicznych  - środki RF POLSKI ŁAD 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00 

   

regulowanie prawa własności na nieruchomościach przejmowanych, kupowanych, 
zamienianych na rzecz gminy, opłaty aktów notarialnych, sporządzanie operatów 
szacunkowych, zapłata za nieruchomości, wpisu do KW, odpisy z KW, wypisy z rejestru 
gruntów, itp. 

1 045 270,00 0,00 1 045 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5038



5 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wpłata na fundusz celowy na współfinansowanie zakupu samochodu specjalnego do 
przewozu ratowników 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa placu zabaw przy GPP w Nawojowej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zabezpieczenie p.poż. fotowoltaiki 0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 230 197,79 0,00 3 230 197,79 

 85195  Pozostała działalność 3 230 197,79 0,00 3 230 197,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 197,79 0,00 530 197,79 

   WPF - Budowa Ośrodka Zdrowia w Nawojowej - Etap II RF POLSKI ŁAD - Program Inwestycji 
Strategicznych - środki własne 530 197,79 0,00 530 197,79 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

   WPF - Budowa Ośrodka Zdrowia w Nawojowej - Etap II RF POLSKI ŁAD - Program Inwestycji 
Strategicznych - środki RF Polski Ład 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 700,00 187 000,00 243 700,00 

 85395  Pozostała działalność 56 700,00 187 000,00 243 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 700,00 187 000,00 243 700,00 

   WPF Centrum aktywności i wypoczynku - kontynuacja zadania 1.3.2.1 realizacja 2023-2025 53 000,00 187 000,00 240 000,00 

   Wyposażenie altany przy klubie Senior+ 3 700,00 0,00 3 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 773,38 170 000,00 1 475 773,38 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 305 773,38 0,00 1 305 773,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 373,38 0,00 515 373,38 

   Budowa oświetlenia drogi Nosalówka w Bączej - Kuninie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego odcinka drogi na Wierchowinę 50 000,00 0,00 50 000,00 

   FS - F - budowa oświetlenia ulicznego drogi na Rybniu w miejscowości Frycowa 49 796,30 0,00 49 796,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5038



6 
 

   FS - ŻM - Budowa oświetlenia ulicznego drogi Podlas 44 713,78 0,00 44 713,78 

   FS - ŻW - Budowa oświetlenia przy ul. Jodłowej oraz części ul. Św. Jana Pawła II 54 796,30 0,00 54 796,30 

   FS P - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popardowa na drodze gminnej 
Nawojowa-Popardowa Niżna 38 467,00 0,00 38 467,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nawojowa PŁ 197 600,00 0,00 197 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 790 400,00 0,00 790 400,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nawojowa PŁ 790 400,00 0,00 790 400,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 170 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa placu zabaw w Żeleźnikowej Małej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Budowa placu zabaw we Frycowej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

   Budowa placu zabaw we Frycowej 0,00 130 000,00 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 645,50 0,00 1 020 645,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 645,50 0,00 1 020 645,50 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 020 645,50 0,00 1 020 645,50 

   Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła  - dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład - środki własne 4 082,00 0,00 4 082,00 

   Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła  - etap II   -dofinansowanie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład 97 800,00 0,00 97 800,00 

   Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła w Żeleźnikowej Wielkiej  -
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Prace konserwatorsko-budowlane   w Kościele p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny  - 
etap II - dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład - środki 
własne 

6 200,00 0,00 6 200,00 

   
Prace konserwatorsko-budowlane  w Kościele p.w. Nawiedzenia Najświetszej Maryi Panny w 
Nawojowej - etap II - dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski 
Ład 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Prace konserwatorsko-budowlane w Kościele p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Nawojowej - dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład 391 836,50 0,00 391 836,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5038



7 
 

   
Prace konserwatorsko-budowlane w Kościele p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Nawojowej -dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład- środki 
własne 

16 327,00 0,00 16 327,00 

   
Prace konserwtorskie witraży w kościele w. św. Michała Archanioła w Żeleźnikowej Wielkiej - 
etap II - dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład - środki 
własne 

4 400,00 0,00 4 400,00 

926   Kultura fizyczna 4 364 822,00 - 541 822,00 3 823 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 364 822,00 - 541 822,00 3 823 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 364 822,00 - 541 822,00 3 823 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w miejscowości Nawojowa - 
dotacja MSiT 2 154 822,00 - 354 822,00 1 800 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w miejscowości Nawojowa -
wkład własny 2 210 000,00 - 187 000,00 2 023 000,00 

Razem 32 058 328,53 - 1 977 218,70 30 081 109,83

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

§  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

 

I  DOCHODY  67.976.544,28  2.154.822,00  388.831,76  66.210.554,04 

II  WYDATKI  79.447.709,44  2.851.822,00  885.831,76  77.481.719,20 

III  Deficyt/Nadwyżka (I‐II)  ‐11.471.165,16  200.000,00  ‐11.271.165,16 

IV  Finansowanie (V‐VI)  11.471.165,16  ‐200.000,00  11.271.165,16 

V  Przychody  11.471.165,16  200.000,00  0,00  11.271.165,16 

  w tym:         

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4.401.797,61  200.000,00  0,00  4.201.797,61 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.650.857,55  0,00  0,00  2.650.857,55 

957  Nadwyżki z lat ubiegłych 4.418.510,00  0,00  0,00  4.418.510,00 

 
VI  ROZCHODY  0,00  0,00  0,00  0,00 

  w tym:         

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Przychody w § 905 pochodzą z: 
1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji 

w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 4.117.815,00 zł. 
2. Niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  – 36.669,84 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5038



2 
 

3. Niewykorzystanych środków z kapitalizacji odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzonych na rachunku Gminy – 
41.867,79 zł, które przeznacza się na wkład własny Gminy do zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa ośrodka zdrowia w Nawojowej – etap II RF Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 

4. Niewykorzystanych  środków wynikających  z  rozliczenia  dochodów  z  tytułu  wpływów  z  opłat  i  kar  za  gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska  – 
2.745,38 zł, które przeznacza się na zadanie majątkowe p.n. „Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

5. Niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
– 2.699,60 zł. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

majątkowe razem: 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 940 400,00 -1 800 000,00 0,00 11 140 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5038



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043    Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą  3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  12 940 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 940 400,00 12 940 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  11 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 11 140 400,00 11 140 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5038



1 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa 
Nr IV/31/24 
z dnia 19 lipca 2024 roku 

 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nawojowa w 2024 roku 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan ogółem po 
zmianie 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Przed zmianą  Zmiana 
planu  Po zmianie  Przed zmianą  Zmiana 

planu  Po zmianie 

010      Rolnictwo i łowiectwo  32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

  01044    Infrastruktura sanitacyjna wsi  32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

600      Transport i łączność  533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

  60004    Lokalny transport zbiorowy  533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

801      Oświata i wychowanie  1 501 000,00  0,00  1 501 000,00  1 201 000,00  0,00  1 201 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80104    Przedszkola  1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00 

    2310  Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  X  X  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5038



2 
 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80106    Inne formy wychowania przedszkolnego  1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

851      Ochrona zdrowia  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X 

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,0  5 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X 

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

  85395    Pozostała działalność  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

  85404    Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  2 195 645,50  60.000,00  2 255 645,50  1 170 000,00  60.000,00  1 230 000,00  1 025 645,50  0,00  1 025 645,50 

  92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, a finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  870 000,00  60.000,00  930 000,00  870 000,00  60.000,00  930 000,00  X  X  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5038



3 
 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   870 000,00  60.000,00  930 000,00  870 000,00  60.000,00  930 000,00  X  X  X 

  92116    Biblioteki  300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

  92120    Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  1 020 645,50  0,00  1 020 645,50  X  X  X  1 020 645,50  0,00  1 020 645,50 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 020 645,50  0,00  1 020 645,50  X  X  X  1 020 645,50  0,00  1 020 645,50 

926      Kultura fizyczna  80 000,00  0,00  80 000,00  X  X  X  80 000,00  0,00  80 000,00 

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000,00  0,00  80 000,00  X  X  X  80 000,00  0,00  80 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

75 000,00  0,00  75 000,00  X  X  X  75 000,00  0,00  75 000,00 

Razem dotacje:  4 395 390,88  60.000,00  4 455 390,88  2 939 000,00  60.000,00  2 999 000,00  1 456 390,88  0,00  1 456 390,88 

Plan udzielanych dotacji wynosi 4 455 390,88 zł, w tym na: 

a) zadania bieżące 3 402 000,00 zł, 
b) zadania majątkowe 1 053 390,88 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5038


	UCHWAŁA NR  IV/31/24 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-31T11:51:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




